| 17/08/05

09.94725.000
250CBS

DOVRE

@ WELE @



o o 0 w P

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
22
23
24
25
26
28
29
30
31
34
35
36
37
38
39
40
a4
45
48

51

53
54
55
56
57
60
65
66

70.00357.021
72.03131.000
70.05615.021
70.08361.000
70.13623.041

70.13644.041

70.13619.000
70.16501.000
70.16502.000
70.19801.041
70.16601.000
70.18602.041
70.16303.041
70.18701.000
70.21701.041
70.19303.000
70.19306.000
70.19410.000
70.19401.000
70.19502.000
70.19508.000
70.19701.000
70.20803.000
70.20816.041
70.20001.000
70.15333.021
72.25303.000
70.26079.000
70.26101.041
70.79870.000
70.79869.000
70.27247.021
72.64268.000
72.37937.000
70.37968.021
70.58610.000

70.07216.000

72.69158.021
70.59201.000
70.76150.000
70.77081.021
70.77365.000
70.28069.021
70.22202.041
70.22201.041

AANSLUITKRAAG @125 UITW. 250CB 00357.0
AFDEKPLAATJE 250

05615.0 ASVANG 250 ZWART

BINNENPLAAT ACHTER 250CBS NO

10 st BUSJE @13 X@10 X7.5 GEZWART

10 ST BUS SLUIT.250/425/725 (@11.5X@9X7.4) ZW.

10 st BUSJE SLUITSTUK @10X@6X8.5

10 ST D125 @6X@12 SLUITRING

10 ST D125 @8X@17 SLUITRING - 16502.0

10 st M5X10 PLATV.SCHR.KK ZWART 4.6

10 ST @6 VEERRING GEWELFD

10 st D7991 M6X20 VERZ.SCHR.BIZK GEZW VOLDR
10 st SCHROEF M6X20

10 st D9021A @6XD18 SLUITRING

10 st D916 M6X6 STELSCHR.BI ZESK

10 st D933 M6X12 GEZWART ZESKANTTAPBOUT
10 ST M6X25 ZESKANTTAPBOUT

10 st D934 M6 ZESKANTMOEREN

10 ST D934 M8 ZESKANTMOER 19401.0

10 st D939 M6X20 TAPEINDEN

10 st TAPEIND M8X25

10 st SCHROEF M8X25

10 st D966 M6X20 BOLVERZ KK SCHROEF

10 st D966 M6X35 GEZWART BOLVERZ KK

10 st ZELFB.MOER CLEVELOCK

15333.0 DEKSEL 250 ZWART

GELEIDINGSSTRIP 350CB

26079.0 GLAS 250 334X209.5X4 R

AST SET GLASBEYV; 20X20MM

SERVICE KIT 4.0M GLASVEZELKOORD 6MM - TU.SK6
SERVICE KIT 6.5M GLASVEZELKOORD 8MM - SK
HANDGREEP 425/250 ZWART

SLUITSTUK2 TULO009 ZWART VERZINKT
LUCHTSCHUIF BOVEN 350CB MET KNOP
37968.0 LUCHTSCHUIF ONDER 250 ZWART

10 st SCHARNIERPEN @6X45

317G/02 SLUITPLAATJE VOOR DEKSEL 152 300-17G

TOPPLAAT 250 ZWART

TRS100 TREKSCHEPJE 100 (L = 335 MM)

76150.0 VLAMPLAAT 250CB

VUURKORF ZWART 250CBS

VERMICULIET STEEN 250CBS NO

HITTESCHILD RUG 250 ZWART

10 ST D6921 M8X30 ZESKANTELENSBOUT GEZW.
10 st D6921 M8X20 ZESKANTFLENSBOUT GEZW

BUSELOT @125 250CB 00357.0

Plaque de couverture 250

05615.0 BAVETTE 250 NOIR

PLAQUE INTERIEUR ARRIERE 250CB NO
10 p TUBE @13X@10X7.5

10 P TUBE PAUMELLE FERMETUR 250/425/725
(211.5X29

10 p TUBE PIECE DE FERMETURE @10X@6X8.5
10 P RONDELLE D125 @6X@12

10 PC RONDELLE @8X@17 - 16502.0
10 p VIS DIN 965 M5x10 NOIR

10 p RONDELLE DIN 137B @6

10 p VIS DIN 7991 M6x20 NOIR

10 p VIS M6X20

10 P RONDELLE DIN 9021A @6

10 p VIS DIN 916 M6X6

10 p BOULON DIN 933 M6x12

10 p BOULON DIN 933 M6x25

10 p ECROU DIN 934 M6

10 P ECROU DIN 934 M8 19401.0
10 p GOUJON DIN 939 M6x20

10 p GOUJON DIN 939 M8X25

10 p VIS M8X25

10 p DIN 966 M6X20 VIS A METAUX
10 p D966 M6X35 VIS

10 p M6 ECROU CLEVELOCK
15333.0 COUVERCLE 250 NOIR
PIECE DE GUIDAGE 350CB
26079.0 VITRE CERAMIQUE 250
4PC SET FIXATION VITRE 20X20

SERVICE KIT 4.0M JOINT FIBRE CERAMIQUE 6MM - SK6

SERVICE KIT 6.5M JOINT FIBRE CERAMIQUE 8MM - SK
POIGNEE 425/250 NOIR

SLUITSTUK2 TULO009 ZWART VERZINKT

REGLETTE D'AIR 350CB AVEC BOUTON

37968.0 REGLETTE D'AIR DESSOUS 250 NOIR

10 pc PIVOT AVEC TETE @6X45

317G/02 PLAQUETTE FERMETURE POUR COUVERCLE
300-17G

PLAQUE SUPERIEURE 250 NOIRE

TRS100 RACLOIR DE CARBON LONGUE 100
76150.0 DEFLECTEUR 250 CB
GARDE-BUCHES NOIR 250CBS

PIERRE REFRACTAIRE 250CBS

ECRAN THERMIQUE'ROS'NOIR

10 p BOULON DIN6921 M8x30 NOIR

10 p BOULON DIN 6921 M8x20 NOIR

FLUE COLLAR @125 OUTSIDE 250CB 00357.0
COVER PLATE

05615.0 ASH LIP 250 BLACK

INNER BACK PLATE 250CBN NO

10 pc BUSHING @13X@10X7.5

10 PC BUSHING LATCH

10 pc BUSHING LATCH @10X@6X8.5

10 PC WASHER D125 @6XJ12

10 PC WASHER D125 @8X@17 - 16502.0

10 pc SCREW DIN 965 M5x10 BLACK

10 pc SPRING WASHER DIN 137B @6

10 pc SCREW DIN 7991 M6x20 BLACK

10 pc SCREW M6X20

10 PC WASHER DIN 9021A @6X@18

10 pc SCREW DIN 916 M6X6

10 pc BOLT DIN 933 M6x12

10 pc BOLT DIN 933 M6x25

10 pc NUT DIN 934 M6

10 PC NUT DIN 934 M8 19401.0

10 pc STUD DIN 939 M6x20

10 pc STUD DIN 939 M8X25

10 pc SCREW M8X25

10 pc DIN 966 M6X20 SREW

10 pc D966 M6X35 SCREW

10 pc LOCKING NUT DIN 980 M6

15333.0 COVER 250 BLACK

GUIDE 350CB

26079.0 CERAMIC GLASS 250

4PC SET GLASS RETAINER 20X20

SERVICE KIT 4.0M GLASS FIBER ROPE 6MM -TU.SK6
SERVICE KIT 6.5M GLASS FIBER ROPE 8 MM - SK
HANDLE 425/250 BLACK

CLOSING PIECE TUL0009

DRAFT CONTROL UPPER 350CB WITH KNOB
37968.0 DRAFT CONTROL UNDER 250 BLACK
10 pc CLEVIS PIN @6X45

317G/02 LOCKING PLATE FOR COVER 300-17G

TOP PLATE 250 BLACK

TRS100 COAL SCRAPER LONG 100
76150.0 BAFFLE PLATE 250 CB
LOG RETAINER BLACK 250CBS
FIREBRICK 250CBS

HITTESCHILD RUG 250 ZWART

10 pc BOLT/DIN 6921 M8x30 BLACK

10 pc BOLT DIN 6921 M8x20 BLACK

ANSCHLUSS STUTZE @125 AUSERLICH 250CB 00357.0
ABDECKPLATTE 250

05615.0 ASCHE FANGE 250 SCHWARZ

INNEN PLATTE RUCK SEITE 250CBS NO

10 st BUCHSE @13X@10X7.5

10 ST ABSTANDSHALTER VERSCHLUSS 250/425/725
(2115

10 st BUCHSE VERSCHLUSS STUCK @10X@6X8.5
10 ST D125 @6X@12 UNTERLEGSCHEIBE

10 ST D125 @8X@17 UNTERLEGSCHEIBE - 16502.0
10 st SCHRAUBE DIN 965 M5x10 SCHWARZ

10 st FEDERSCHEIBE DIN 137B @6

10 st SCREW DIN 7991 M6x20 BLACK

10 st SCHRAUBE M6X20

10 st UNTERLEGSCHEIBE DIN 9021A @6X@18

10 st GEWINDESTIFTE DIN 916 M6X6

10 st BOLZEN DIN 933 M6x12

10 st BOLZEN DIN 933 M6x25

10 st MUTTER DIN 934 M6

10 ST MUTTER DIN 934 M8 19401.0

10 st STIFTSCHRAUBE DIN 939 M6x20

10 st STIFTSCHRAUBE DIN 939 M8X25

10 st SCHRAUBE M8X25

10 st DIN 966 M6X20 SCHRAUBEN

10 st D966 M6X35 SCREW

10 st SICHERUNGSMUTTER DIN 980 M6

15333.0 DECKEL 250 SCHWARZ

FUHRUNGSBAND 350CB

26079.0 GLASSCHEIBE 250

4ST SET GLAS BEHALTER 20X20

SERVICE KIT 4.0M GLASFABER SCHNUR 6MM - TU.SK6
SERVICE KIT 6.5M GLASFABER SCHNUR 8MM - SK
HANDGREEP 425/250 SCHWARZ

SLUITSTUK2 TULO009 ZWART VERZINKT
LUFTRIEGEL 350CB MIT KNOPF

37968.0 LUFT SCHIEBER UNTER 250 SCHWARZ
10 st GEWINDESTIFT OHNE KOPF

317G/02 VERSCHUSS PLATTE FUR DECKEL 300-17G

TOP PLATTE 250 SCHWARZ

TRS100 KOHL SCHAUFFEL LANG 100
76150.0 FLAMLEITPLATTE 250 CB
STEHROST SCHWARZ 250CBS

STEIN VERMICULIET 250CBS NO
HITTESCHILD RUG 250 ZWART

10 st BOLZEN DIN 6921 M8x30 SCHWARZ
10 st BOLZEN DIN 6921 M8x20 SCHWARZ



67
69
71
GB
GB

70.19717.000
70.19736.000
72.52250.021
72.15812.021
70.27026.021

10 st D963 M6X30 PLATV.SCHR.ZGS
10 ST D963 M8X50 PLATV.SCHR.ZGS
POOT 250CBS NO ZWART

DEURSET COMPLEET 250 ZWART
GRENDEL ZWART 250/425/725

10 p D963 M6X30 PLATV.SCHR.ZGS
10 P VIS DIN 963 M8x50

PIED 250CBS NO NOIR

PORTE COMPLETE 250 NOIRE
LOQUET NOIR 250/425/725

10 pc SCREW DIN 963 M6x30
10 PC SCREW DIN 963 M8x50
LEG 250CBS NO BLACK
DOOR COMPLETE 250 BLACK
LATCH BLACK 250/425/725

10 st SCHRAUBE DIN 963 M6x30
10 ST SCHRAUBE DIN 963 M8x50
FUSS 250CBS NO SCHWARZ
DEURSET 250 ZWART

GRIFF SCHWARZ 250/425/725





